
 
 УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІV СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

№ 316/14-2019                                                    
від 27 березня 2019 року                                                               м. Заставна 

 
 

Про внесення змін до Програми 
розвитку місцевого самоврядування 

Заставнівської міської ради на 2019 рік  
 
 

Керуючись пунктом 23 статті 26 і статтею 61 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України та змінами до них, 

враховуючи  висновок  постійної комісії міської ради з питань соціально -
економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвестицій, підприємництва та 

регуляторної політики, міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до Програми розвитку місцевого самоврядування 
Заставнівської міської ради на 2019 рік, затвердженої рішенням XI сесії 

Заставнівської міської ради VII скликання від 24 грудня 2018 року № 196/11-
2018, доповнивши: 

-  розділ 3 (Завдання Програми) пунктом такого змісту: забезпечення 

майнових засад місцевого самоврядування, підвищення ефективності 
використання та збереження майна спільної власності територіальних громад 

області; 
  - розділ 4 (Перелік основних заходів, які будуть проводитись у 2019 році) 

наступним пунктом: виготовлення інвентарних справ – 20 000 грн. 
2. Контроль за виконанням рішенням покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 
інвестицій, підприємництва та регуляторної політики. 

 

 


